Los bienes objeto del presente contrato deberá ser entregado en las instalac¡ones de "EL CIMAV"
ubicadas en la Calle Miguel de Cervantés número 120, Complejo lndustrial Ch¡huahua,
ch¡huahua, en el área de almacén mismos que serán rec¡bidos por personal adscr¡to a "EL ClMAv".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de $79,962.00 (SETENTA Y NUEVE MIL
NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) más el 16% correspondiente al lmpuesto
al Valor Agregado por la cantidad de $12,793.92 (DOCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES
PESOS 92/100 M.N.), dando un total de $92,755.92 (NOVENTA Y DOS MIL SETECIENT

Los pagos se efectuarán mediante depósito y/o transferencia a la cuenta bancaria habilitada pa
tales efectos poÍ "EL PROVEEDOR".

CUARTA: 'EL PROVEEDOR" garantiza, de manera específica y sin reservas que, al momento